時間外投げ込み

平成７年１２月１２日

報 道 機 関 各 位

       青森県災害対策本部

ＮＴＴ青森八戸ビルに設置されている鉄塔の早期修繕について

標記の件について、知事及び八戸市長からＮＴＴ東日本株式会社代表取締役

社長に対し、別紙のとおり要請を行いましたのでお知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策Ｇ 総括主幹 山口 哲史

電話番号 危機管理局防災危機管理課

直通：０１７－７３４－９０８８ 内線：４１２０

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之